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Velkommen til Ladebekken 
16! 

Aktiv Eiendomsmegling v/     Christian Drøyvold har gleden av å 
presentere Ladebekken 15 ‑ En stilfull og moderne 3‑roms leilighet 
med en gjennomtenkt planløsning og innbydende utførelse. 
Leiligheten ligger i attraktive Øvre Nyhavna og byr på moderne 
fasiliteter som balansert ventilasjon, vannbåren fjernvarme og heis i 
bygget. Her bor du nær vannet, Ladestien og et bredt utvalg av 
servicetilbud – alt innen gangavstand. Med kort vei til sentrum, NTNU, 
BI, Brattøra og St. Olavs er beliggenheten ideell både for studenter og 
yrkesaktive. I tillegg finner du et bredt kollektivtilbud rett i nærheten.

Verdt å merke seg:
‑ Lave fellesutgifter med kabel‑TV, internett inkl, fjernvarme, varmtvann 
mm.
‑ Tilgang til takterrasse
‑ Terrasse på 8 kvm
‑ HTH kjøkken
‑ TG 1 på alt i tilstandsrapporten

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 91 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 681 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 729,‑ pr.mnd
Selger:	 Petter Sandanger Alsos

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2022
BRA‑i/    BRA Total	  44/    48 kvm
Tomtstr.:	 2840.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 414, bnr. 366
Snr.	 21
Oppdragsnr.:	 1710250061

Christian Drøyvold
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 954 72 624
E‑post	 christian.droyvold@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 44 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 48 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller:
BRA‑e: 4 m² Bod

1. etasje:
BRA‑i: 44 m² Entré, bad, 2 soverom og stue/     kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje:
8 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kjellerbod på 4 m² er inkludert i BRA‑e og har adkomst via fellesareal, påvist av selger.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2840.8 m²

Tomtebeskrivelse
Flott, opparbeidet tomt bestående av boligblokker, gangveier, diverse beplantinger,  
belysning og sitteplasser.

Beliggenhet
Lade/      Lilleby er en livlig og dynamisk del av Trondheim som har gjennomgått betydelig  
utvikling de siste årene. Området er blitt et populært knutepunkt for både shopping,  
rekreasjon og kulturelle opplevelser. Her bor du sentrumsnært med gangavstand til alt  
du trenger av både fasiliteter og servicetilbud. Det er enkelt å la bilen sta da også  
kollektivtilbudet er meget godt.
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Fra leiligheten har du kort gangavstand til Haakon VIIs gate som huser blant annet City  
Lade, Lade Arena og flere aktivitetstilbud. City Lade er Trondheims største kjøpesenter  
og her finner du over 80 butikker, spisesteder og tjenester. Her finner du butikker  
innenfor mote, klær og sko, hjem og interiør, elektronikk, bokhandler, helse, velvære og  
mat og drikke. I tillegg finnes flere spisesteder for større og mindre måltider samt  
tjenester som frisør, legesenter,
dyrebutikk, Coop Obs, vinmonopol etc.
Lade Arena er et kjøpesenter og handelspark som består av 30 butikker og et stort  
vareutvalg. Her finner du butikker for alt til hjemmet, blant annet innenfor bil/      hobby,  
dyr, elektronikk, møbel/      interiør, planter/      hage og sport/      fritid.
Av aktivitetstilbud finnes blant annet treningssenteret Fresh Fitness Lade, Trondheim  
Padel, Lade Tennis Arena, fotballbane, cricketbane, rugbybane, amerikansk fotballbane  
og Trondheim TaeKwon‑Do klubb.

Dagligvarehandelen kan enkelt gjøres hos Kiwi Lilleby eller Coop Extra Lilleby som  
ligger henholdsvis 3 og 5 minutters gange fra leiligheten.

Lade er videre et flott område for friluft og turer.
Ladestien er kanskje den mest populære turstien i Trondheim og strekker seg ca. 8 km  
fra Ladehammeren, rundt hele Ladehalvøya og videre til Rotvollfjæra. Her kan du  
tilpasse deg både lengde og terreng som gjør at stien passer utmerket for alle som  
ønsker seg en tur. Her kan en gå i roligere tempo, jogge eller sykle. Du vil oppleve frisk  
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